

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021018
Stavba: MŠ Barvířská 1771

KSO:
Místo: Kraslice

CC-CZ:
Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel:
MŠ Barvířská Kraslice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o.

IČ: 44223242
DIČ: CZ44223242

Projektant:
Jiří Peška

IČ: 187 31 627
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				427 787,13
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	427 787,13		89 835,30
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		517 622,43
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021018

Stavba: MŠ Barvířská 1771

Místo: **Kraslice**

Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: MŠ Barvířská Kraslice

Projektant: Jiří Peška

Uchazeč: Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01	Výměna stávajícího oplocení	427 787,13	517 622,43
-----------	------------------------------------	-------------------	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Barvířská 1771

Objekt:

01 - Výměna stávajícího oplocení

KSO:

Místo: Kraslice

Zadavatel:

MŠ Barvířská Kraslice

Uchazeč:

Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o.

Projektant:

Jiří Peška

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

44223242

DIČ:

CZ44223242

IČ:

187 31 627

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

427 787,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	427 787,13	21,00%	89 835,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

517 622,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Barvířská 1771

Objekt:

01 - Výměna stávajícího oplocení

Místo:

Kraslice

Datum:

24. 2. 2021

Zadavatel:

MŠ Barvířská Kraslice

Projektant:

Jiří Peška

Uchazeč:

Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

427 787,13

HSV - Práce a dodávky HSV	420 787,13
3 - Svislé a kompletní konstrukce	313 291,21
5 - Komunikace pozemní	812,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 287,47
8 - Trubní vedení	2 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	73 410,35
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	2 987,71
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	35 393,65
96 - Bourání konstrukcí	29 803,62
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	5 225,37
997 - Přesun sutě	21 044,03
998 - Přesun hmot	6 941,32
PSV - Práce a dodávky PSV	5 000,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Barvířská 1771

Objekt:

01 - Výměna stávajícího oplocení

Místo:

Kraslice

Datum:

24. 2. 2021

Zadavatel:

MŠ Barvířská Kraslice

Projektant:

Jiří Peška

Uchazeč:

Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

427 787,13

D HSV Práce a dodávky HSV

420 787,13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

313 291,21

1	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	4,000	311,73	1 246,92	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek					
	VV		* v. 2,4m, dodávka sloupků v rámci dodávky branky a brány					
	VV		4		4,000			
2	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	1,000	264,81	264,81	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé do 2 m2					
	VV		"100x160" 1		1,000			
3	M	55342000R	Zahradní branka s psaníčkem jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1600mm	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
	PP		Zahradní branka s psaníčkem jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1600mm, příprava na FAB, vč. sloupků					
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora					
4	K	348101230	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2	kus	1,000	729,77	729,77	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 4 do 6 m2					
	VV		"360x160" 1		1,000			
5	M	553423110R	Zahradní brána dvoukřídlá s psaníčkem Pz s PVC vrstvou 3600x1600mm	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Zahradní brána dvoukřídlá s psaníčkem Pz s PVC vrstvou 3600x1600mm, příprava na FAB, vč. sloupků					
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora					
6	K	348272213	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných přírodních na MC vč spárování	m2	38,562	1 457,13	56 189,82	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ploty z tvárníc betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění z tvarovek oboustranně štípaných, dutých přírodních, tloušťka zdiva 195 mm					
	VV		*všechna pole podezdívky					
	VV		3,92*3*0,8+(65,25-4,9-3,92*3)*0,6		38,562			
7	K	312311911	Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	5,142	2 991,53	15 382,45	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nadzákladové zdi z betonu prostého výplňové bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20					
	VV		*podezdívka zalití KB bloků betonem					
	VV		(3,92*3*0,8+(65,25-4,9-3,92*3)*0,6)*0,2/3*2		5,142			
8	K	348361216	Výztuž zábradlí nebo zábradelních zídek z betonářské oceli 10 505	t	0,026	74 827,36	1 945,51	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výztuž zábradelních zídek a podezdívek z oceli 10 505 (R) nebo BST 500					
	VV		*R10 dl.60cm (cca 1,0m od sebe)					
	VV		"1.řada" (65,25-4,9)/1,0*0,6*0,617*1,15*0,001		0,026			
9	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	53,550	520,63	27 879,51	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 195 mm					
	VV		3,52*5+3,5+3,6*8+3,65		53,550			
10	K	348273241	Plotový sloupek 400x200 mm z tvarovek štípaných čtyřstranně přírodních vč spárování a výplně betonem	m	23,800	1 171,79	27 888,53	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ploty z tvárníc betonových plotový sloupek na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění, výplně z betonu C 16/20 a výztuže se štípaným povrchem, rozměru 400 x 200 mm z tvarovek štípaných ze 4 stran (195 x 190 x 400 mm) přírodních					
	VV		*včetně výztuže 2xR10/sloupek					
	VV		1,4*17		23,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	348273531	Sloupová hlavice 400x200 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	kus	17,000	197,54	3 358,14	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ploty z tvárnice betonových sloupová hlavice lepená mrazuvzdorným lepidlem, včetně spárování z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru, rozměru sloupku 400 x 200 mm přírodních					
12	K	348273911	Pant vratový vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	2,000	358,09	716,18	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ploty z tvárnice betonových kovové doplňky k plotovému zdivu vkládané do ložných spár současně při zdění ostatní pant na vrátka					
	VV		*pouze 1strana					
	VV		2		2,000			
13	K	348273912	Pant na vrátka vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	2,000	307,09	614,18	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ploty z tvárnice betonových kovové doplňky k plotovému zdivu vkládané do ložných spár současně při zdění ostatní pant na vrátka					
	VV		*pouze 1strana					
	VV		2		2,000			
14	K	348273915	Doraz zámku vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	2,000	263,90	527,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ploty z tvárnice betonových kovové doplňky k plotovému zdivu vkládané do ložných spár současně při zdění ostatní doraz zámku					
	VV		"branka" 1		1,000			
	VV		"brána" 1		1,000			
15	K	348501212	Osazení oplocení z dřevěných latí výšky do 2 m	m	53,550	623,71	33 399,82	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení dřevěného oplocení na sloupky v osové vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m z latí					
	VV		" montáž latí na rýgle z obou stran - smontování plotového pole"					
	VV		(3,52*5+3,5+3,6*8+3,65)		53,550			
16	K	348181113	Montáž dřevěného oplocení z dílců výšky přes 1 do 1,5 m	m	53,550	131,17	7 024,35	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 1 do 1,5 m					
	VV		" osazení plotových polí "					
	VV		(3,52*5+3,5+3,6*8+3,65)		53,550			
17	M	1810301R	Plastová plotovka recyklát hnědá pūkulatá rozměr 21×78 mm	m	1 309,000	60,00	78 540,00	
	PP		Plastová plotovka recyklát hnědá pūkulatá rozměr 21×78 mm					
	VV		(3,52*5+3,5+3,6*8+3,65)0,108*1,2*2		1 190,000			
	VV		1190*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 309,000			
18	M	1810300986	Nosník pro montáž plotovek FeZn (poplastovaný) 30x50 mm (2 m) tmavě hnědý	m	117,810	90,00	10 602,90	
	PP		Nosník pro montáž plotovek FeZn (poplastovaný) 30x50 mm (2 m) tmavě hnědý					
	VV		2*(3,52*5+3,5+3,6*8+3,65)		107,100			
	VV		107,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		117,810			
19	M	1810300956	Krytka plastová na nosník pro montáž plotovek FeZn 30x50mm černá	kus	218,484	30,00	6 554,52	
	PP		Krytka plastová na nosník pro montáž plotovek FeZn 30x50mm černá					
	VV		2*(3,52*5+3,5+3,6*8+3,65)*2		214,200			
	VV		214,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		218,484			
20	M	3093000R	šroub nerez samořezný se zápustnou hlavou 4,8x38mm	100 kus	32,130	200,00	6 426,00	
	PP		šroub nerez samořezný se zápustnou hlavou 6,3x55mm					
	VV		"pro nosníky" 2*(3,52*5+3,5+3,6*8+3,65)*2*3/100		6,426			
	VV		"plotovka" (3,52*5+3,5+3,6*8+3,65)0,1*1,2*2*2/100		25,704			
	D	5	Komunikace pozemní				812,75	
21	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,400	338,65	812,75	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		* zpět původní (plocha u brány a branky)					
	VV		0,5*4,8		2,400			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 287,47	
22	K	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	12,070	272,37	3 287,47	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	VV		*po odbourání základu tl. cca 5cm					
	VV		0,2*(65,25-4,9)		12,070			
	D	8	Trubní vedení				2 000,00	
23	K	89381110R	Zrušení vodoměrné šachty	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Zrušení vodoměrné šachty po stavebních úpravách					
	VV		"ozn. 8" 1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				73 410,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch			2 987,71		
24	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,900	325,35	1 594,22	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		*práh vrat a vrátek					
	VV		"ozn.5" 4,9		4,900			
25	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	4,998	190,00	949,62	CS ÚRS 2021 01
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x300mm					
	VV		4,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,998			
26	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,147	3 019,52	443,87	CS ÚRS 2021 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		* lože pro práh vrat a vrátek					
	VV		"ozn.5" 4,9*0,2*0,15		0,147			
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb			35 393,65		
27	K	953942121	Osazování ochranných úhelníků	kus	60,000	95,06	5 703,68	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů ochranných úhelníků					
	VV		*ozn.6 - přichytný nerez úhelník					
	VV		15*4		60,000			
28	M	55396002	Atyp. zámečnické výrobky - nerez	kg	11,760	500,00	5 880,00	
	PP		Atyp. zámečnické výrobky - nerez					
	VV		*ozn.6 - přichytný nerez úhelník					
	VV		"L70x70x5" 15*4*0,07*0,07*40,0		11,760			
29	K	953961211	Kotvy chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	180,000	60,87	10 957,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 8, hloubka 80 mm					
	VV		*do pilířků - uchycení nosníků					
	VV		15*4*3		180,000			
30	K	953965111R1	Kotevní šroub pro chemické kotvy TRX25 6,0x50mm	kus	180,000	71,40	12 852,47	
	PP		Kotevní šroub pro chemické kotvy TRX25 6,0x50mm					
D 96			Bourání konstrukcí			29 803,62		
31	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,400	83,75	201,01	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
	VV		*pro osazení nových sloupků a brány, branky					
	VV		"plocha u brány a branky cca 0,5m" 0,5*4,8		2,400			
32	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	2,400	607,53	1 458,06	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		"plocha u brány a branky cca 0,50m" 0,5*4,8		2,400			
33	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,663	3 105,05	11 373,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		*do hloubky cca 30cm					
	VV		"podezdívka" 0,2*0,3*(65,25-4,8)		3,627			
	VV		"patky pro sloupky brány a branky" 0,2*0,2*0,3*3		0,036			
34	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	4,613	2 389,64	11 023,39	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3					
	VV		*podezdívka					
	VV		0,2*((0,35+0,3)/2*8,75+(0,38+0,35)/2*6,46+(0,45+0,42)/2*8,68+(0,5+0,3)/2*15,04+(0,45+0,3)/2*21,52)		4,613			
35	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2 m	m	60,450	88,37	5 342,14	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m					
	VV		*původní v. 1,2m " (65,25-4,8)		60,450			
36	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,000	185,37	185,37	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2					
37	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,000	219,85	219,85	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2					
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce			5 225,37		
38	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	36,210	139,82	5 062,79	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm					
	VV		*pro výztuž R10 dl.60cm (cca 1,0m od sebe)					
	VV		"1.řada" (65,25-4,9)/1,0*0,6		36,210			
39	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	2,400	67,74	162,58	CS ÚRS 2021 01
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vypínáním spár kamenivem					
	VV		"plocha u brány a branky cca 0,5m* 0,5*4,8		2,400			
	D	997	Přesun sutě				21 044,03	
40	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	19,252	607,23	11 690,47	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	VV		19,876		19,876			
	VV		"odečet zámk.dlažby" -0,624		-0,624			
41	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	256,074	16,43	4 207,41	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		* na skládku					
	VV		" celé " 19,876		19,876			
	VV		"odečet zámk.dlažby" -0,624		-0,624			
	VV		*odvoz a uložení na skládku TS Kraslice					
	VV		"odečet oplocení" -0,559		-0,559			
	VV		"odečet branka a brána" -(0,192+0,210)		-0,402			
	VV		18,291*14 *Přepočtené koeficientem množství		256,074			
42	K	997221000R	Poplatek za uložení na skládce - sběrný dvůr - kov	t	0,961	2 500,00	2 402,50	
	PP		Poplatek za uložení na skládce - sběrný dvůr - kov					
	VV		"oplocení" 0,559		0,559			
	VV		"branka a brána" 0,192+0,210		0,402			
43	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	18,291	150,00	2 743,65	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		19,876		19,876			
	VV		"odečet zámk.dlažby" -0,624		-0,624			
	VV		"odečet oplocení" -0,559		-0,559			
	VV		"odečet branka a brána" -(0,192+0,210)		-0,402			
	D	998	Přesun hmot				6 941,32	
44	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	34,681	200,15	6 941,32	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 000,00	
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				5 000,00	
45	K	74222001R	Přeložení stávajícího zabezpečovacího vstupního zařízení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přeložení stávajícího zabezpečovacího vstupního zařízení					
	VV		1		1,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00	
46	K	030001000.1	Sdružená sazba VRN	%	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zařízení staveniště					